QUARTA-FEIRA,
1º DE MAIO DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.072

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE
OPERAÇÃO

AUTO ADESIVOS PARANÁ  S.A torna público que irá requerer ao Instituto
Água e Terra, a Renovação da Licença de Operação - RLO para produç ã o e
comercializaç ã o de Papeis filmes, etiquetas auto adesivas e etiquetas de

identificaç ã o por radiofrequê ncia a ser implantada na Avenida John Kennedy,
2427 - 87306-000 - Campo Mourã o/PR.

A CASA DE APOIO À PESSOA EM TRATAMENTO DE CÂNCER E OUTROS
de Campo Mourão fornece em média 1.400 refeições ao mês (marmitas)

para a Oncologia, o Instituto do Rim e hóspedes. Neste momento
buscamos sua grata ajuda pois, precisamos de:

- Arroz,
- Óleo,

- Proteína (frango - coxa com sobrecoxa)
 Assim, necessitamos de doação para o atendimento daqueles que muito
precisam. Agradecemos de coração quem conosco puder contribuir! Que

Deus os abençoe e proteja sempre.
Endereço da Casa de Apoio:

Rua Prefeito Devete de Paula Xavier, n. 1.318 -
Centro - Campo Mourão- PR

PIX – 06.042.624/0001-58 (CNPJ)

PODER JUDICIÁRIO – ESTADO DO PARANÁ
JUÍZO DE DIREITO DA VARA DE FAMÍLIA E ANEXOS DA
  COMARCA DE CAMPO MOURÃO.

EDITAL DE CITAÇÃO DE TERCEIROS
INTERESSADOS. COM PRAZO DE 30
(TRINTA) DIAS.

 EDITAL DE CITAÇÃO de TERCEIROS
INTERESSADOS, com prazo de 30 (trinta) dias, nos autos de
Ação de Alteração de Regime de bens nº 0003892-
76.2024.8.16.0058, em que são requerentes JOSÉ
LAURINDO SILVA, portador do RG 542624-3, inscrito no CPF
086.846.349-34 e DILMARA DE OLIVEIRA COELHO,
portadora do RG 2122749-8, inscrito no CPF 424.132.309-04,
alegando o seguinte: “que os requerentes contraíram
matrimônio no dia 29/10/1980, sob o regime da comunhão
universal de bens; que na época não possuíam bens móveis
ou imóveis; alegam que não há intenção de prejudicar
terceiros com a alteração do regime de bens, razão pela qual,
pugnam pela procedência do pedido. ADVERTÊNCIA: “A
falta de contestação, importa em confissão e revelia”.
DADO E PASSADO nesta cidade e comarca de Campo
Mourão, aos 24 de abril de 2024. (24/4/2024). Eu, Nilcéia
Gonçalves Severiano Beluomini (Técnica Judiciária), digitei e
subscrevi.

EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR
JUIZ DE DIREITO

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

de
st

e
em

ht
tp

s:
//p

ro
ju

di
.tj

pr
.ju

s.
br

/p
ro

ju
di

/-
Id

en
tif

ic
ad

or
:P

JV
T

2
8E

JZ
E

LD
7N

R
H

4Y
8A

PROJUDI - Processo: 0003892-76.2024.8.16.0058 - Ref. mov. 16.1 - Assinado digitalmente por Edson Jacobucci Rueda Junior
24/04/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL. Arq: edital

2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA,
1º DE MAIO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.073

EDITAIS 3
QUARTA-FEIRA,

1º DE MAIO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.073

4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUARTA-FEIRA,
1º DE MAIO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.073